



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान रायपुर  
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY RAIPUR  
(An Institute of National Importance under MHRD, Govt. of India)  
G.E.Road, Raipur, C.G. - 492010, India

Phone: +917716534775  
Fax No.: +917712254600  
Email: [examcontroller@nitrr.ac.in](mailto:examcontroller@nitrr.ac.in)  
Website: [www.nitrr.ac.in](http://www.nitrr.ac.in)

No./Exam Cell/2017/ 153

Date : 4.4.2017

## सूचना

### (पी.एच.डी. बसंतकालीन परीक्षा 2017 हेतु पंजीयन)

सभी पी. एच. डी. पाठ्यक्रम के छात्रों को सूचित किया जाता है कि बसंतकालीन परीक्षा 2017 में सम्मिलित होने के लिए उन्हें दिनांक 05 अप्रैल से 10 अप्रैल 2017, शाम 05:00 बजे तक MIS में अनिवार्यतः पंजीयन (थ्योरी/प्रायोगिक/दोनो) कराना होगा। ऐसे सभी छात्र जो परीक्षा में सम्मिलित होना चाहते हैं, वे उपरोक्त दिनांक तक MIS में परीक्षा हेतु पंजीयन करा लें एवं MIS से मुद्रित परीक्षा फार्म, चालान की प्रति के साथ अपने विभागाध्यक्ष के समक्ष जमा करें। निर्धारित तिथि उपरांत पंजीयन हेतु कोई भी आवेदन पत्र स्वीकार नहीं किया जावेगा।

विभागाध्यक्ष द्वारा MIS पर परीक्षा हेतु पंजीयन की पुष्टिकरण के उपरांत प्रवेश पत्र प्रिन्ट किया जा सकता है। बिना प्रवेश पत्र के परीक्षा कक्ष में बैठने की अनुमति नहीं होगी।

## NOTICE

### (Ph. D. Spring 2017 Exam Registration)

All the Ph. D. students are informed that, the date of exam registration for Spring 2017 is scheduled from 05<sup>th</sup> to 10<sup>th</sup> April 2017, till 05:00 PM. Those students who want to appear in the **(Theory/Practical/Both)** examination must register themselves in MIS and complete all formalities including form submission and payment of challan. After above date and time any request for registration will not be entertained.

All the students can take printout of their admit card from MIS after confirmation of exam registration by Head of the Department. To appear in the examinations, student must have MIS generated admit card.

*M. K. Singh*  
Controller of Examinations  
NIT Raipur

#### Copy to:-

1. Director, NIT Raipur for kind information.
2. Dean Academics, NIT Raipur for kind information.
3. Exam Superintendent, NIT Raipur for information.
4. All HoDs, to display their notice board.
5. MIS Team, NIT Raipur for necessary action.
6. All Notice Board/Institute Website.